PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 24 октября 2019 г.
	№ 645

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 21.12.2015 № 764 «Об утверждении планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов на территории муниципального образования Воловский район на 2016-2019 годы»
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 21.12.2015 № 764 «Об утверждении планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов на территории муниципального образования Воловский район на 2016-2019 годы» следующие изменения:

1.1. В названии постановления, названии приложения к постановлению заменить текст «на 2016-2019 годы» текстом «на 2016-2020 годы»;

1.2. Пункты 3, 4 приложения к постановлению дополнить:
«2020 год - не предусмотрено»;
1.3. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок по регулируемым тарифам должен быть заключен муниципальный контракт:
	Начало проведения процедур по закупке работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	Номер, название маршрута регулярных перевозок
	Дата начала выполнения работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	1
	2
	3

	1-2 квартал 2020 года
	№ 191 Волово - Панарино

№ 199 Волово - Непрядва
№ 171-а Волово - Осиново
№ 186 Волово - Верхоупье - с-з Воловский

№ 191-а Волово – Истленьево
	с 01 июля 2020 года

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший